

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

12TH JULY, 2022

**ALL THE AFFILIATED STATE DISTRICT ASSOCIATIONS
MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION**

Subject: 36TH MAHARASHTRA STATE JUNIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIPS-2022

Dear Colleagues,

I am pleased to inform you that the West Zone Athletics Championships will be held at Raipur, Chhattisgarh from 9th to 11th September, 2022 and National Junior Athletics Championships will be held at Guwahati, Assam from 11th to 15th November, 2022.

In order to select the Maharashtra State Team for the above-named Championships it is decided to organise the 36th Maharashtra State Junior athletics Championships as under:

UNDER 14 YEARS: OSMANABAD (Organised by Amateur Athletics Association of Osmanabad District.)

Venue: Tulja Bhawani District Stadium

10TH AUGUST, 2022

Basic Lodging facilities will be provided by the organisers to all the **ATHLETES only** for one day on 9th August. Free dinner on 9th and free breakfast and lunch on 10th August will be provided by the Organisers.

UNDER 18 & 20 YEARS: MUMBAI (Organised by Mumbai Suburban District Athletics Association.)

Venue: Priyadarshini Park, Nepean Sea Road, Mumbai

Date: 19th to 21st August, 2022

No lodging and Boarding facilities will be provided by the Organisers.

UNDER 16 YEARS: AMRAVATI (Organised by Amravati District Athletics Association)

Venue: Divisional Sports Complex, Opposite Shivaji Science College, Amravati

Date: 27 and 28TH AUGUST, 2022

Basic Lodging will be provided to all the **ATHLETES Only** on 26th and 27th August. Meals will be available at Rs. 250/- per person for lunch and dinner on 26th, breakfast, lunch and dinner on 27th and breakfast and lunch on 28th August. Those who wish to avail this facility should contact the Organising Secretary Mr. Atul Patil in advance.

The various details of the Meet are as under:

AGE GROUPS & AGE BRACKETS

Boys & Girls (Under 14): Born between 16-11-2008 & 15-11-2010

Boys & Girls (Under 16): Born between 16-11-2006 & 15-11-2008

Boys & Girls (Under 18): Born between 16-11-2004 & 15-11-2006

Boys & Girls (Under 20): Born between 16-11-2002 & 15-11-2004

An Athlete below 12 years as on 15th November, 2022 will not be eligible to participate.

RECKONING OF AGE

The age of athletes will be reckoned as on 15th November, 2022. In other words, an athlete should be in his/her age group on 15th November, 2022 for Junior National.

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

The age of athletes will be reckoned as on 11th September, 2022. In other words, an athlete should be in his/her age group on 11th September, 2022 for West Zone Athletics Championships.

NO. OF ENTRIES EACH DISTRICT CAN SEND

Districts are permitted 2 Entries per event and one entry per Relay. Relay runner's entry must be submitted and having a Bib Number for Relay Runners will be mandatory.

NO. OF EVENTS, AN ATHLETE CAN PARTICIPATE

Boys & Girls Under 20 Years

An athlete can participate in two individual events and One Relay

Boys & Girls Under 18 Years, 16 Years.

- (a) An athlete can participate in two individual events and One Relay
- (b) If the two individual events are track events, one of these individual events may be longer than 200m.
- (c) An athlete can participate in his/her own age group only.

EVENTS TO BE CONDUCTED

The list of events to be conducted is enclosed.

Performance of these Championships **ONLY** will be considered for selection of Maharashtra State Team for the West Zone Athletics Championships and National Junior Athletics Championships-2022.

PROOF OF AGE

The following documents will be accepted as proof of age:

Athletes below 14 years and 16 years.

- (a) Certificate issued by "Birth & Death" Registration office of a Municipal Corporation / Nagar Palika / Mahapalika / District / Village Panchayat/10th Standard Certificate.
- (b) The Registration date in the certificate should be within 2 years of Birth

Athletes above 16 years

- (a) 10th Standard Certificate or equivalent issued by a recognized State/Central Education Board/Birth Certificate.
- (b) Athletes, who have not gone to School at all, should bring Birth Certificate from Municipality / Corporation etc. The Registration date in the certificate should be within 2 years of Birth
- (c) Athletes, who are drop outs, should bring birth certificate and also School Leaving Certificate, showing date of birth from the school he/she last attended.
- (d) The Registration date in the certificate should be within 2 years of Birth

AGE VERIFICATION

MAA Age Verification Committee will be present to verify the age of athletes. The decisions taken by the Committee about the age of an athlete will be final. Age Verification Committee will check all athletes at the competition venue. Medical Test may be conducted if the Age Verification Committee feels so.

It is mandatory to produce **ORIGINAL** (XEROX COPIES WILL NOT BE ACCEPTED) proof of date of birth before the Age Verification Committee / Team of Doctors, without which athletes may not be allowed to participate. All athletes should, therefore, be advised to bring with them original certificate as proof of age.

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

PROCEDURE FOR SENDING ENTRIES. (VERY IMPORTANT)

THE ENTRIES SHOULD BE SUBMITTED ON THE ENTRY PAGE OF MAHARASHTRA IN THE AFI WEBSITE. ALL THE DISTRICTS WILL BE PROVIDED WITH A USER ID AND PASSWORD AND THEY NEED TO USE THAT FOR SUBMITTING THE ENTRIES. IT IS MANDATORY THAT ALL ATHLETES REPRESENTING THE DISTRICTS MUST APPLY AND OBTAIN AFI UID NUMBER WITHOUT WHICH ENTRIES MAY NOT BE ACCEPTABLE. THE PAYMENT ALSO HAS TO BE DONE WHILE SUBMITTING THE ENTRIES and 2% GATEWAY CHARGES WILL BE CHARGED FOR COLLECTING THE MONEY ON BEHALF OF THE ASSOCIATION. ENTRIES CAN BE SUBMITTED ONLY ONCE AND A DETAILED EXCEL SHEET CAN BE DOWNLOADED FOR OUR RECORDS. THE RECEIPT FOR THE PAYMENT WILL BE SENT TO THE EMAIL FROM WHICH THE ENTRIES HAVE BEEN SUBMITTED. IT IS ADVISED TO SUBMIT THE ENTRY FROM THE OFFICIAL EMAIL OF THE DISTRICT ASSOCIATION.

The entries of all age groups have to be submitted as above from 20th July, 2022 to 5th August, 2022 at 5.00 PM. A familiarisation session will be organised on Zoom to explain in detail about the procedure of submitting the Entries by Districts.

ATHLETES SHOULD ALSO CARRY WITH THEM

1. CONSENT FORM FOR MEDICAL TEST TO ASCERTAIN THE AGE
2. ORIGINAL DATE OF BIRTH CERTIFICATE.

ENTRY FEE

The entry fee of **INR 200/- per participant for Under 14, 16 and 18 and Rs. 500/- per participant for under 20 years,**

Dope Test

Dope Test may be conducted by National Anti-Doping Agency (NADA) during the Meet.

BANNED ATHLETES

All the District Units Secretaries should ensure that they do not include names of athletes, who have been banned by AFI/MAA for participation in Junior Meets, due to Overage or Dope.

Your cooperation for the smooth and successful conduct of this Meet solicited.

Thanking you,

Yours sincerely,

SATISH UCHIL
GENERAL SECRETARY
MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION.

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

१२ जुलै २०२२

सर्व संलग्न राज्य जिल्हा संघटना
महाराष्ट्र अॅथलेटिक्स असोसिएशन

विषय: ३६वी महाराष्ट्र राज्य ज्युनियर अॅथलेटिक्स चॅम्पियनशिप - २०२२

प्रिय सहकाऱ्यांनो,

मला तुम्हाला कळविण्यात आनंद होत आहे की, पश्चिम विभागीय अॅथलेटिक्स चॅम्पियनशिप रायपूर, छत्तीसगड येथे ९ ते ११ सप्टेंबर, २०२२ दरम्यान आणि राष्ट्रीय ज्युनियर अॅथलेटिक्स चॅम्पियनशिप ११ ते १५ नोव्हेंबर २०२२ दरम्यान गुवाहाटी, आसाम येथे होणार आहे. उपरोक्त नामांकित चॅम्पियनशिपसाठी महाराष्ट्र राज्य संघ निवडण्यासाठी खालीलप्रमाणे ३६व्या महाराष्ट्र राज्य ज्युनियर अॅथलेटिक्स चॅम्पियनशिपचे आयोजन करण्याचे ठरले आहे:

१४ वर्षाखालील: उस्मानाबाद (आयोजक : उस्मानाबाद जिल्ह्याच्या हौशी अॅथलेटिक्स असोसिएशन)

स्थळ: तुळजा भवानी जिल्हा स्टेडियम

दिनांक: १० ऑगस्ट, २०२२

सर्व खेळाडूंना ९ ऑगस्ट रोजी फक्त एक दिवसासाठी आयोजकांद्वारे निवासाची मूलभूत सुविधा पुरवली जाईल. ९ ऑगस्ट रोजी रात्रीचे मोफत जेवण आणि १० ऑगस्ट रोजी नाश्ता व दुपारचे जेवण आयोजकांकडून मोफत दिले जाईल.

१८ आणि २० वर्षाखालील: मुंबई (आयोजक : मुंबई उपनगर जिल्हा अॅथलेटिक्स असोसिएशन)

स्थळ: प्रियदर्शिनी पार्क, नेपन सी रोड, मुंबई

दिनांक: १९ ते २१ ऑगस्ट, २०२२

आयोजकांकडून निवास व राहण्याची सोय केली जाणार नाही.

१६ वर्षाखालील: अमरावती (आयोजक : अमरावती जिल्हा अॅथलेटिक्स असोसिएशन)

स्थळ : विभागीय क्रीडा संकुल, शिवाजी विज्ञान महाविद्यालयासमोर, अमरावती

दिनांक: २७ आणि २८ ऑगस्ट, २०२२

सर्व क्रीडापटूंना २६ आणि २७ ऑगस्ट रोजीच मूलभूत निवास व्यवस्था दिली जाईल. दिनांक २६ ऑगस्ट रोजी दुपारचे जेवण आणि रात्रीचे जेवण, २७ ऑगस्ट रोजी नाश्ता, दुपारचे जेवण आणि रात्रीचे जेवण आणि २८ ऑगस्ट रोजी नाश्ता आणि दुपारचे जेवण प्रति व्यक्ती मात्र २५०/- रुपयांत मिळेल. या सुविधेचा लाभ घेऊ इच्छिणाऱ्यांनी संघटक सचिव श्री.अतुल पाटील (७७६९९६३५५४) यांच्याशी अगोदर संपर्क साधावा.

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

स्पर्धेचे विविध तपशील खालीलप्रमाणे आहेत.

वय गट आणि वय कंस

मुले आणि मुली (१४ वर्षाखालील): १६-११-२००८ आणि १५-११-२०१० दरम्यान जन्मलेले

मुले आणि मुली (१६ वर्षाखालील): १६-११-२००६ आणि १५-११-२००८ दरम्यान जन्मलेले

पुरुष आणि महिला (१८ वर्षाखालील): जन्म १६-११-२००४ आणि १५-११-२००६ दरम्यान जन्मलेले

पुरुष आणि महिला (२० वर्षाखालील): १६-११-२००२ आणि १५-११-२००४ दरम्यान जन्मलेले

१५ नोव्हेंबर २०२२ रोजी १२ वर्षाखालील खेळाडू सहभागी होण्यास पात्र असणार नाहीत.

वयाचा हिशोब

ज्युनियर नॅशनलसाठी:

१५ नोव्हेंबर २०२२ रोजी खेळाडूंचे वय गणले जाईल. दुसऱ्या शब्दांत सांगायचे तर, १५ नोव्हेंबर २०२२ रोजी ज्युनियर नॅशनलसाठी खेळाडू त्याच्या/तिच्या वयोगटातील असावा.

पश्चिम विभागीय अॅथलेटिक्स चॅम्पियनशिपसाठी:

खेळाडूंचे वय ११ सप्टेंबर २०२२ रोजी गणले जाईल. दुसऱ्या शब्दांत, पश्चिम विभागीय अॅथलेटिक्स चॅम्पियनशिपसाठी ११ सप्टेंबर २०२२ रोजी खेळाडू त्याच्या/तिच्या वयोगटातील असावा.

प्रत्येक जिल्हा पाठवू शकत असलेले खेळाडूंची संख्या

जिल्हांना प्रति इव्हेंट २ आणि प्रति रिले १ प्रवेशांना परवानगी आहे. रिले रनरची एंट्री सबमिट करणे आवश्यक आहे आणि रिले रनर्ससाठी बिब नंबर असणे अनिवार्य असेल.

एक ऍथलीट भाग घेऊ शकत असणारे इव्हेंट्सची संख्या

२० वर्षाखालील मुले आणि मुली

एक खेळाडू दोन वैयक्तिक स्पर्धा आणि एक रिलेमध्ये भाग घेऊ शकतो

१६ आणि १८ वर्षाखालील मुले आणि मुली

(अ) खेळाडू दोन वैयक्तिक स्पर्धांमध्ये आणि एक रिलेमध्ये सहभागी होऊ शकतो

(ब) दोन वैयक्तिक इव्हेंट ट्रॅक इव्हेंट असल्यास, या वैयक्तिक इव्हेंटपैकी एक २०० मीटर पेक्षा जास्त असू शकतो.

(क) खेळाडू फक्त त्याच्या/तिच्या वयोगटातच भाग घेऊ शकतो.

आयोजित करण्यात येणारे स्पर्धा

आयोजित करण्यात येणारे क्रीडा प्रकारांची यादी सोबत जोडली आहे.

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

पश्चिम विभागीय अथलेटिक्स चॅम्पियनशिप आणि राष्ट्रीय ज्युनियर अथलेटिक्स चॅम्पियनशिप-२०२२ साठी महाराष्ट्र राज्य संघाच्या निवडीसाठी **केवळ या** चॅम्पियनशिपमधील कामगिरीचा विचार केला जाईल.

वयाचा पुरावा

वयाचा पुरावा म्हणून खालील कागदपत्रे स्वीकारली जातील:

१४ आणि १६ वर्षाखालील खेळाडू.

(अ) महानगरपालिका / नगर पालिका / महापालिका / जिल्हा / ग्रामपंचायतीच्या “जन्म आणि मृत्यू” नोंदणी कार्यालयाने जारी केलेले प्रमाणपत्र /10 वी इयत्ता प्रमाणपत्र.

(ब) प्रमाणपत्रातील नोंदणीची तारीख जन्माच्या २ वर्षांच्या आत असावी

१६ वर्षावरील खेळाडू

(अ) १०वी इयत्तेचे प्रमाणपत्र किंवा मान्यताप्राप्त राज्य/केंद्रीय शिक्षण मंडळ द्वारे जारी केलेले समतुल्य प्रमाणपत्र / जन्म प्रमाणपत्र.

(ब) खेळाडू, जे शाळेत अजिबात गेले नाहीत, त्यांनी नगरपालिका / महामंडळ इत्यादींकडून जन्म प्रमाणपत्र आणावे. प्रमाणपत्रावरील नोंदणीची तारीख जन्मापासून २ वर्षांच्या आत असावी.

(क) खेळाडू, जे ड्रॉप आऊट आहेत, त्यांनी जन्माचा दाखला आणि शेवटचे शिक्षण घेतलेल्या शाळेतील, शाळा सोडल्याचा दाखला सोबत आणावा, ज्यामध्ये त्यांची जन्मतारीख दर्शविली पाहिजे.

(ड) प्रमाणपत्रातील नोंदणीची तारीख जन्मापासून २ वर्षांच्या आत असावी

वय पडताळणी

MAA वय पडताळणी समिती खेळाडूंच्या वयाची पडताळणी करण्यासाठी उपस्थित असेल. खेळाडूंच्या वयाबद्दल समितीने घेतलेला निर्णय अंतिम असेल. वय पडताळणी समिती स्पर्धेच्या ठिकाणी सर्व खेळाडूंची तपासणी करेल. वय पडताळणी समितीला वाटल्यास वैद्यकीय चाचणी घेतली जाऊ शकते.

वय पडताळणी समिती / डॉक्टरांच्या टीमसमोर जन्मतारखेचा मूळ (झेरोक्स कॉपी स्वीकारल्या जाणार नाहीत) पुरावा सादर करणे अनिवार्य आहे, त्याशिवाय खेळाडूंना सहभागी होण्याची परवानगी दिली जाऊ शकत नाही. त्यामुळे सर्व खेळाडूंनी वयाचा पुरावा म्हणून मूळ प्रमाणपत्र सोबत आणावे.

प्रवेशिका पाठविण्याची प्रक्रिया. (फार महत्वाचे)

प्रवेशिका AFI वेबसाइटवर महाराष्ट्राच्या एंट्री पेजवर सबमिट केल्या पाहिजेत. सर्व जिल्ह्यांना एक युजर आयडी आणि पासवर्ड प्रदान केला जाईल आणि एंट्री सबमिट करण्यासाठी त्यांचा वापर करणे आवश्यक आहे. जिल्ह्यांचे प्रतिनिधित्व करणाऱ्या सर्व खेळाडूंनी अर्ज करून AFI UID क्रमांक प्राप्त करणे अनिवार्य आहे ज्याशिवाय प्रवेश स्वीकार्य नसतील. एंट्री सबमिट करताना पेमेंट देखील करावे लागेल व असोसिएशनच्या वतीने पैसे गोळा करण्यासाठी 2% गेटवे शुल्क आकारले जाईल. नोंदी फक्त एकदाच सबमिट केल्या जाऊ

PRESIDENT : ADILLE J SUMARIWALLA
Olympian: Moscow 1980
Arjuna Awardee: Athletics 1985
President : Athletics Federation of India
Vice President: Indian Olympic Association



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**

(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram
156 D, Tardeo Road
Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378
Email: maharashtra@indianathletics.in , mahaathletics@gmail.com

शकतात आणि तपशीलवार एक्सेल शीट आपल्या रेकॉर्डसाठी डाउनलोड केली जाऊ शकते. पेमेंटची पावती ईमेलवर पाठवली जाईल ज्यावरून एन्ट्री सबमिट केल्या गेल्या आहेत. जिल्हा असोसिएशनच्या अधिकृत ईमेलवरून प्रवेशिका सबमिट करण्याचा सल्ला दिला जातो.

२० जुलै २०२२ ते ५ ऑगस्ट २०२२ संध्याकाळी ५:०० वाजेपर्यंत वरीलप्रमाणे सर्व गटांसाठी नोंदी जमा करायच्या आहेत. जिल्हाद्वारे नोंदी सबमिट करण्याच्या प्रक्रियेबद्दल तपशीलवार स्पष्टीकरण देण्यासाठी झूमवर एक परिचय सत्र आयोजित केले जाईल.

स्पर्धेला येताना खेळाडूंनी हे त्यांच्यासोबत आणले पाहिजे

१. वय निश्चित करण्यासाठी वैद्यकीय चाचणीसाठी संमती फॉर्म
२. जन्म प्रमाणपत्राची मूळ प्रत.

प्रवेश शुल्क

१४, १६ आणि १८ वर्षांखालील खेळाडूंसाठी प्रति स्पर्धक रुपये २००/- प्रवेश शुल्क असेल आणि २० वर्षांखालील खेळाडूंसाठी प्रति स्पर्धक रुपये ५००/- प्रवेश शुल्क असेल.

डोप टेस्ट

स्पर्धेदरम्यान नॅशनल अँटी-डोपिंग एजन्सी (NADA) द्वारे डोप टेस्ट घेतली जाऊ शकते.

प्रतिबंधित खेळाडू

सर्व जिल्हा सचिवांनी हे सुनिश्चित केले पाहिजे की AFI / MAA द्वारे ज्युनियर मीटमध्ये ज्या खेळाडूंना ओव्हरेज किंवा डोपमुळे सहभागी होण्यासाठी बंदी घालण्यात आली आहे अशा खेळाडूंना आपल्या संघात समाविष्ट करू नयेत.

ह्या स्पर्धा सुरळीत आणि यशस्वी पार पाडण्यासाठी आपले सहकार्य असावे.

आपला विनम्र,

सतीश उचिल

सरचिटणीस, महाराष्ट्र अॅथलेटिक्स असोसिएशन